
POSTANOWIENIE 42
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Rady Miasta Puławy

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017, 
poz. 15 oraz 1089) postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Puławy w okręgu wyborczym nr 3, Pana 
Mieczysława Mariana Turskiego z listy nr 3  Komitetu Wyborczego  Prawo i Sprawiedliwość,  z powodu śmierci 
radnego.

§ 2. Niniejsze postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaje się do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Pełniący funkcję Komisarza 
Wyborczego w Lublinie

Piotr Jakubiec

Id: C2F241BB-68B5-4FA5-8D6D-8D1F4D669545. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T12:32:40+0200




